H1
A
C
C
E
S
S
O

420 30
Tipo
Model
Materiale
Material
Ø Conf.
Box
Imballo
Box
Codice
Item code
CTPCU060
Rame
Copper
60 100 100 0031000
CTPCU080 80 100 100 0384400
CTPCU100 100 100 100 0384500
CTPCU120 120 100 100 0384600
CTPTM060
TDM
Brown
60 100 100 2446800
CTPTM080 80 100 100 0384700
CTPTM100 100 100 100 0384800
CTPTM120 120 100 100 0384900
CTPOX060
Acciaio inox
Stainless steel
60 100 100 2446900
CTPOX080 80 100 100 0383200
CTPOX100 100 100 100 0383300
CTPOX120 120 100 100 0383400
CTPZB060
Acciaio zincato
Steel
60 100 100 4398100
CTPZB080 80 100 100 0385000
CTPZB100 100 100 100 0385100
CTPZB120 120 100 100 0385200
Tipo
Model
Materiale
Material

420 30
Tipo
Model
Materiale
Material
Ø Conf.
Box
Imballo
Box
Codice
Item code
CTFZB125
Acciaio zincato
Steel
125 25 25 1713900
CTFZB140 140 25 25 1713700
CTFZB150 150 25 25 1713600
CTFZB160 160 25 25 1713500
CTFZB180 180 25 25 1713400
CTFZB200 200 25 25 1713300
CTFZB225 225 25 25 1713200
Tipo
Model
Materiale
Material

Graffetta acciaio inox scorrevole a V
Sliding stainless steel clip V-type
Fissaggi per graffette
Fixings for clips
420 05
Tipo
Model
Larghezza
Width
H Conf.
Box
Imballo
Box
Codice
Item code
RSMEFK25 30 25 1000 - 2768400
RSMEFK30 30 30 1000 - 3198400
RSMEFK32 30 32 1000 - 4424800
RSMEFK38 30 38 1000 - 3198500
RSMEFG30 30 25 1000 - 2840800
Tipo
Model
Conf.
Box

to a wood beam. Hole 4.0 mm.
Vedi anche chiodatrice a gas pag. A56.
See also gas nailer, page A56.
Graffetta acciaio inox scorrevole
Sliding stainless steel clip
Tipo
Model
Larghezza
Width
H Conf.
Box
Imballo
Box
Codice
Item code
RSMESE25 50 25 400 - 2840400
RSMESE30 50 30 400 - 3198600
RSMESE32 50 32 400 - 4424900
RSMESE38 50 38 400 - 3198700
RSMESL25 70 25 400 - 2840500
RSMESL30 70 30 400 - 4029300
Il suo utilizzo permette alla copertura fi ssata di dilatarsi,
senza compromettere l’ancoraggio al travetto di legno.
Per coperture in alluminio e zinco necessita posare la
stuoia fi lamento sotto la copertura. In questo caso si